
 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. BIRŽELIO 30 D. 10.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 

2021 metų  Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimo.  

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjas.  

2. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2022 metams nustatymo. 

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjas.  

3. Dėl žemės mokesčio tarifų 2022 metams ir lengvatų nustatymo.  

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjas.  

4. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2022 metais 

vykdomai veiklai, sąrašo ir verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams taikomų lengvatų sąrašo 

patvirtinimo.  

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjas.  

5. Dėl pritarimo Lietuvos sporto centro ir Druskininkų savivaldybės bendradarbiavimo 

sutarčiai. 

Pranešėja: D. Račienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.  

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-7 „Dėl UAB 

„Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2021 metų investicijų plano“ pakeitimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

7. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų nuomos rinkos kaina. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

9. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus funkcijų vykdymo 

pavedimo Druskininkų savivaldybės administracijai ir Druskininkų savivaldybės infrastruktūros 

plėtros organizatoriaus veiklos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės 2013 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-12 ,,Dėl 

Druskininkų savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be 

konkurso organizavimo ir vykdymo bei nuompinigių už savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

11. Dėl Druskininkų savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

12. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo 

sutartį.  

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

13. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-142 „Dėl 

kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

  



15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-144 „Dėl 

mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-143 ,,Dėl 

paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo.  

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

17. Dėl pritarimo projektų įgyvendinimui pagal klimato kaitos programos lėšų naudojimo 

2021 m. sąmatą detalizuojančio plano kvietimą.   

Pranešėja: V. Petkevičiūtė-Siliūnienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja.  

18. Dėl pritarimo projektui „Vienos stotelės centro įkūrimas vaikams ir jų šeimoms 

pasienio savivaldybėse“.  
Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

19. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal kvietimą, teikti paraiškas „Govtech“ 

iššūkių finansavimui gauti“.  

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

20. Dėl pasiūlymų dėl Druskininkų savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų keitimo, gamtos 

paveldo objektų paskelbimo savivaldybės saugomais teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

Pranešėja: J. Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.  

21. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-24 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės kultūros įstaigų teikiamų paslaugų kainų“ pakeitimo.  

Pranešėja: R. Viniarskaitė, Druskininkų kultūros centro direktorė.  

22. Dėl pritarimo projektui, „Druskininkai – Lietuvos kultūros sostinė 2025“.  

Pranešėja: R. Viniarskaitė, Druskininkų kultūros centro direktorė.  

23. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo  Nr. T1-63 „Dėl 

atlyginimo dydžio už neformalųjį vaikų švietimą nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja.  

24.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2020 metų 

veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas: A. Reipas, UAB ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ direktorius.  

25. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 

2020 metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas: E. Antanaitis, UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ direktorius.  

26. Dėl Druskininkų savivaldybės mero ir mero pavaduotojo 2020 metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėjai: R. Malinauskas, savivaldybės meras; L. Urmanavičius, savivaldybės mero 

pavaduotojas.  

27. Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus ir savivaldybės 

administracijos 2020 metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėja: V. Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė.  

 

 

 

____________ 


